



NS uudistebülletään

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1116

03.08.2024 (135)

Michael Kühnen

NSDAP programm Hiljuti kommenteeritud

3. osa

3 ELAMISPIIRKOND

"Me nõuame maad ja pinnast (kolooniad), et toita oma rahvast ja asustada meie ülejääk. "

Euroopa koloniaalimpeeriumide aeg on möödas - ja Saksa rahva elujõud on alates 1945. aastast nii nõrgenenud, et mitte ainult ei ole enam rahvastiku ülejääki, vaid meie rahvas on maailma madalaima sündimusega ja seega on ta sellise arengu jätkudes surma mõistetud.

Ja ometi ei ole see programmiline punkt mitte ainult jätkuvalt kehtiv, vaid on isegi üks olulisemaid nõudmisi natsionaalsotsialistliku liikumise par excellence. Ajaliselt piiritletud sõnastuse taga peitub ajatu arusaam, et rahvas vajab ellujäämiseks ja arenguks piisavat ja turvalist elamispiinda ning et sakslased kui "ruumita rahvas" peavad selle probleemi lahendama, kui nad tahavad tulevikku omada!

Nõudlus elamispinna järele on jätkuvalt NSDAP keskne mure ja on sellisena programmi punktis 3 kinnitatud. Väljapakutud lahendused muutuvad aga vastavalt

poliitilisele olukorrale:

Esiialgu läksid ideed - nagu sõnastus näitab - Saksa koloniaalvalduse tagasivõitmise suunas. Täna ei ole sellest muidugi enam juttu.

Hiljem, pärast Nõukogude Liidu lagunemist, loodeti saada Venemaa avarustes piisavalt elamispiinda - Venemaast pidi saama "Saksa India", mängides seega Saksamaa jaoks samasugust rolli nagu India Briti impeeriumi jaoks. See lahendus oleks vabastanud maailma bolševismi nuhtlusest ja ei oleks ohustanud ei Euroopa koloniaalimpeeriumide ega USA võimupoliitilisi huve. Lõppkokkuvõttes oleks olnud olemas kontinentaalsete suurlinnade maailmakord: Lääne-Euroopa koloniaalimpeeriumid, Kesk- ja Ida-Euroopa Saksa mõjusfäär, Ameerika poolkera USA ülemvõimu all ja Suur-Aasia korraldus Jaapani juhtimisel. Igaüks neist sfääridest oleks olnud isemajandav ja elujõuline - nende piiritlemine oleks kindlasti olnud raske ülesanne, kuid ei oleks põhjustanud enesehävituslikke võitlusi nagu Teise maailmasõja ajal: Maailma korrastamine suurteks aladeks võis säilitada rahu ja kindlustada Saksamaale vajaliku eluruumi.

Kuid Lääne liberaalsed kapitalistlikud jõud ja nende kontrolliv maailma kõrgrahandus tahtsid sõda - isemajandavad suured alad ei sobinud ega sobi nende nägemusesse maailma valitsemisest maailmakaubanduse ja maailma rahakorralduse kaudu - lühidalt öeldes, dollarimperialismi kaudu. Mõeldamatus pimeduses ja üleriigiliste jõudude survele pidas Lääs USA-ameerika juhtimisel Saksamaa vastu hävitussõda, samal ajal kui viimane üritas bolševismi purustada! Tulemuseks oli Saksamaa jagamine ja kõigi Euroopa rahvaste uputamine kosmosevälise suurvõimu USA ja NSV Liidu vasallideks. See enneolematu Euroopa reetmine Euroopa plutokraatiate poolt nõuab meie liikumise dramaatilist kursimuutust:

Peamine vaenlane ei ole täna enam Nõukogude Liit, vaid selgelt kapitalistlik maailm!

Seepärast loobub ka NSDAP idapoolse laienemise ideest ja taotleb rahumeelset ja õiglast huvide klaarimist ja piiritlemist NSV Liiduga!

Sellegipoolest vajavad meie pigistatud ja sandistatud inimesed piisavat elupaika oma liigi säilitamiseks ja liikide arenguks. Selle saavutamiseks on aga vaja uusi lahendusi:

See lahendus ei seisne mitte Saksa rahvusriigi taastamises ja laiendamises, vaid REICHSIDEE!

Loomulikult ei lükka me tagasi Saksa rahvusriigi moodustamist, kui poliitiline

olukord seda võimaldab, kuid me ei pea seda üldse otsustavaks eesmärgiks - eesmärk on saksa rahva enesemääramine, võrdsus ja elamisruum!

Kuni 1945. aastani usuti põhjendatult, et neid eesmärke on võimalik saavutada eelkõige Saksa rahvusriigi võimuvahendite abil. Täna peame eeldama, et Saksa rahvusriik oleks vähem kui kunagi varem võimeline seda nõuet maksma panema - vastupidi:

Arvatavasti ühendaksid naabrid ja riikideüleised jõud kohe uuesti oma jõud, et viia lõpule Saksamaa hävitamine, mida püüti saavutada kahes maailmasõjas!

Natsionaalsotsialistlik partei, mis jõuab võimule ühes Saksa liidumaadest, püüab seega ühendada kõiki sakslasi Suur-Saksa Rahvakogukonnas ja Rahvusriigis, kuid peab püüdma, ilma et ta peatuks Saksa rahvusriigi moodustamisel, kiiresti edasi liikuda oma revolutsiooni Euroopa suunas! Tuleviku natsionaalsotsialistlik revolutsioon saab olema Euroopa revolutsioon! Ainult nii on võimalik vältida kolmandat hävitussõda Saksamaa vastu ja samas realiseerida meie partei eesmärgid!

Selle Euroopa revolutsiooni ideoloogiline alus on impeeriumi idee, mille germaani rahvad on Roomalt pärinud ja mille kandjad on tuhande aasta jooksul olnud peamiselt sakslased - idee, mis kuni 1815. aastani leidis oma kehatuse Saksa rahva Püha Rooma keisririigis - sakslaste esimeses impeeriumis. See impeerium, mille hilisemaks peegelduseks kuni 1918. aastani ei olnud mitte Bismarcki Teine Reich, vaid Austria-Ungari monarhia, ei ole kunagi olnud ainult Saksa rahvusriik, isegi kui seda toetas võimupoliitiliselt Saksa rahvas. See impeerium oli alati mõtestatud kui riigiülene kord, kui organiseeriv, püha võlv Euroopa rahvaste üle. Selline impeerium tekkis ka Teise maailmasõja ajal Euroopa Waffen-SSi ridades, kus vabatahtlikud Euroopast, Araabiast ja isegi kaugetest maailmaosadest võitlesid ja surid rahvussotsialistlikul alusel üleriigilise suurema korra eest!

Selline peab olema neljas Reich, mida natsionaalsotsialistlik liikumine tahab luua! Selles Neljandas Reichis lahendatakse ka "meie rahva eluruumi" probleem - suure Euroopa ala, mis tervikuna moodustab isemajandava eluruumi, kus kõik seal elavad rahvad saavad elada ja areneda!

Mida täpselt tähendab piisav elamispind? Eluruum ei teki väärtusetute kõrbete kogumisest, vaid kujutab endast suurt geopoliitilist ala, mis suudab tagada oma elanike toidu- ja toorainetega varustatuse suures osas isemajandavalt. Saksa Lebensfrageni jaoks tähendab see: Meie eluruum on kogu Euroopa ja Araabia, Pärsia ja Türgi islamimaailm! Toiduainete ja tooraine poolest ning oma tehnilise, majandusliku, sõjalise ja teadusliku võimsuse poolest moodustab see suurlinnapiirkond potentsiaalse, kapitalistlikust ja

kommunistlikust maailmast sõltumatu ja vallutamatu maailmavõimu, mis võib järgida oma Kolmandat teed ja viia natsionaalsotsialistliku revolutsiooni võidule.

Selline impeerium, mis korraldab seda eluruumi võimupoliitiliselt, ei põhine ainult sellistel geopoliitilistel alustel nagu toit, toorainetega varustamine ja majandus, mis kõik räägivad ühtse korra kasuks. See põhineb ka vaimsetel alustel. Araabia ja Euroopa natsionalismi seosel kapitalismi, kommunismi ja maailma kahte ossa jagamise vastu, ühisel vaenulikkusel sionismi suhtes, Euroopa, Väike-Aasia ja Põhja-Aafrika pikaajalisel, vastastikusel mõjutamisel ja läbitungimisel, islami ja natsionaalsotsialismi paralleelsetel alustel ja huvidel ning paljudel muudel asjaoludel!

See Neljas Reich saab olema riigiülene kord, kuid mitte rahvusvaheline rasside segadus! See põhineb natsionaalsotsialistlikul ideel ja seega vabadel, uhketel, enesekindlatel rahvastel, kes saavad ja peavad selle korra raames elama ja arenema vastavalt oma loomusele.

Selle Reichi ülesehitamisel on Saksa rahval NSDAP juhtimisel otsustav ülesanne ja tähtsus. Neljandas Reichis tagatakse saksa rahvale enesemääramisõigus, võrdsed õigused ja eluruum, taastatakse sakslaste suletud asustusala vastavalt ajaloolisele õiglusele ja saab võimalikuks kestav rahu!

NSDAP parteiprogrammi kolm esimest punkti esindavad partei rahvuslikke nõudmisi. Need saavad täidetud siis, kui neljas Reich kui üleliiduline suur Euroopa eluruumi korraldus eespool kirjeldatud alusel on saanud tegelikkuseks.

Selle eest me võitleme!

4

KODAKONDSUS JA KODAKONDSUSÕIGUSED

"Kodanik saab olla ainult see, kes on rahva seltsimees. Volksgenosse saab olla ainult see, kellel on saksa verd, olenemata usutunnistusest. Seega ei saa ükski juut olla Volksgenosse. "

Rahvas on orgaaniline kogukond, mis koosneb samast veresegust, ühisest keelest, kultuurist ja ajaloost.

Rahvas on loomulik kogukond, kuhu inimene sünnib saatuse tahtel, kus tema isikus kujuneb ja täiustub. Tahtmine rahvusliku kogukonna vastu, rahulik ja enesekindel uhkus oma rahva iseloomu ja olemuse üle, otsusekindlus allutada oma väike mina oma rahva liigi säilitamisele ja arengule - see kõik moodustab inimelu mõtte ja väärtuse. Väljaspool oma rahvast elab inimene lõppkokkuvõttes asotsi-

aalset elu, mis on vastuolus looduse ja elu suhtes vaenulik.

Seepärast nõuab rahvussotsialism igalt rahvusliikmelt, et ta integreeruks ja töötaks rahvusliku kogukonna heaks - ja rahvussotsialistlik partei hakkab vastandlikke vaateid maha võitlema ja kasvatab inimesi teadlikeks rahvusliikmeteks!

Rahvuseks nimetatakse inimeste kogukonda, mille liikmed tunnistavad oma rahvust, töötavad oma liigi säilitamise ja arengu nimel ning integreerivad end teadlikult sellesse kogukonda. Erinevalt rahvast ei ole rahvas mitte loomulik, vaid kultuuriline kogukond - tahteühendus!

Kõik rahvad on tahteühendused, kuid teatavasti ei ole kõik rahvad rajatud rahvuse ideele - on rahvaid, mis põhinevad religioosel või ideoloogilisel ideel, poliitilisel või majanduslikul võimu- ja organiseerimistahtel või ka lihtsalt ümbritsevate rahvaste tõrjumisel. Natsionaalsotsialism lükkab rangelt tagasi kõik need alused, sealhulgas kõik muud mõeldavad, sest need avavad lõhe loodus- ja kultuurikogukondade vahel ja võõrandavad seega inimese liigile ja loodusele vastavast elust. See võõrandumine hävitab inimelu identiteedi, iseloomu ja tähenduse.

Natsionaalsotsialism ei kuuluta "tagasipöördumist looduse juurde" - ta tahab kultuuri, näeb kultuuri loomise võimekuses loomulikku kalduvust, mis iseloomustab inimese BIOLOOGILIST loomust. Kuid ta nõuab, et kultuurilised kogukonnad peavad toetuma looduslikele kogukondadele, et nende vahel ei tohi tekkida võõrandumist ja et kõik kultuurilised pingutused peavad teenima loodusliku kogukonna liikide - perekonna, rahva ja rassi - säilitamist ja arengut!

Seepärast nõuab ka natsionaalsotsialism, et rahvas tuleb üles ehitada ühtsele Volksgemeinschaft'ile!

Tahtmine kogukonna (rahva) suhtes võimaldab rahva ellujäämist ja kõrgemat arengut ning on selle eelduseks. Selline tahe moodustab selleks võimustruktuurid - riiklikud võimuvahendid. Riigi olemasolu ei ole eesmärk iseenesest ja ei tohi seda kunagi olla. Riik on olemas ainult selleks, et anda rahva tahteühendusele võimuvahendid, et see saaks tagada rahva liigi säilimise ja arengu.

Eetiliselt õigustatud riik on seega ainult rahvusriik - riikidevaheliste struktuuride kasuks saab ja võib loobuda oma võimuvahenditest täielikult või osaliselt või rahvus saab ja võib loobuda oma rahvusriigi moodustamisest ainult siis, kui sellised riikidevahelised struktuurid ise on üles ehitatud suletud rahvuslike kogukondade baasil ja moodustavad võimsa kate, mille all kõik osalevad rahvused saavad elada ja areneda oma liigile ja loomusele sobival viisil:

See on see, mille poole püüdlis NSDAP Neljandas Reichis, samas kui näiteks

tänane EÜ kui arenenud rahvaste hävitamise ja rassiliselt segatud ühetaolise inimese ja standardiseeritud, kapitalistliku tarbimisroboti edendamise vahend on rangelt tagasi lükata!

Rahvusesse kuulumine on dokumenteeritud kodakondsusega. Rahvused, mis ei põhine suletud rahvuskogukondade ideel, lähtuvad naturalisatsioonidest või väljasaatmistest üsna meelevaldselt; nad loevad pead ja ei vaata inimeste olemust!

Rahvus, mis on rahva tahteühendus, saab aga reeglina tunnustada rahva liikmeid kodanikeks ainult oma eelduste tõttu - ta nõuab, et kõik rahva liikmed sobituksid rahvusliku kogukonna koosseisu ja töötaksid selle heaks. Ta ei saa seda nõuda ega oodata võõrastelt. Seetõttu ei anna ta talle kodakondsust!

Tänapäeval võib inimesel olla mitu rahvust, kuid ta võib kuuluda ainult ÜKSALE rahvale! Rahvussotsialismis tulenes kodakondsus seega reeglina ainult rahvusest! Teatud tingimustel võis igaühe, kes sakslasena pani toime tõsiseid rikkumisi oma rahva vastu, sellest rahvusest välja saata - samas ei mänginud kodakondsusega kaasnevate õiguste ja kohustuste puhul mingit rolli ei klass, rikkus, religioon ega usutunnistus, vaid määravaks oli ainult kuulumine saksa rahvusesse.

Judaism aga EI ole konfessioon, vaid rahvas, millel on oma rahvuslik religioon - inimene saab kuuluda ainult ÜKSA rahva hulka. Juudid ei ole sakslased!

5 VÄLISMAALASTE ÕIGUSAKTID KÕIGILE MIT- TESAKSLASTELE

"Igaüks, kes ei ole kodanik, peaks saama Saksamaal elada ainult külalisena ja peab alluma välismaalaste õigusaktidele."

Vastavalt natsionaalsotsialistlikule maailmavaatele võivad reeglina ainult etnilised sakslased omandada või säilitada natsionaalsotsialistliku Saksamaa riigi kodakondsuse. Saksa rahvuse mõistet ja vajalikke meetmeid saksa rahvuse kaitsmiseks rassilise võõrandumise eest selgitavad 1935. aasta Nürnbergi rassiseadused, mida juht Adolf Hitler kutsus oma poliitilises testamendis Saksa rahvast rangelt järgima! Need on ja jäävad NSDAP-le siduvaks.

Seega kaotavad pärast natside võimu ülevõtmist kõik Saksamaal elavad mittesakslased - sealhulgas siin sündinud - ning kõik poolsugulased Nürnbergi rassiseaduse tähenduses üldjuhul oma Saksa kodakondsuse ja nende suhtes kohaldatakse välismaalaste seadusi.

Selles juhindub Natsionaalsotsialistlik Partei sellest, et rassid ja rahvad on bioloogiliselt erinevad ja seetõttu on neil ka õigus ja nad peavad saama või võitlema võimaluse areneda vastavalt oma liigile. Rahvussotsialistide ja tema partei suhtumist mittedesakslasesse ei iseloomusta seega mitte vastumeelsus, vihkamine või põlgus, vaid see on määratud nii austusega võõra rahvuse vastu kui ka kindlameelsusega oma rahvuse säilitamiseks!

Välismaalasi käsitlevaid õigusakte ei kujunda seega kavatsus alandada välisriigi kodakondsust, vaid kaitsta sakslast ja anda välismaalasele võimalus säilitada oma!

Riigil on kaks võimalust selliste välismaalaste õigusaktide kujundamiseks:

Ta võib eeldada, et suletud välisrahvaste püsivalt eksisteerivad oma eluruumis ja anda neile vastavad rahvusrühmaõigused, et võimaldada seal elavate rahvaste või rahvusrühmade eraldi arengut. See kehtib nn sisserändajate riikide kohta. Või lähtutakse eesmärgist takistada võõraste etniliste rühmade püsivat asumist oma eluruumis ja käsitleda seal elavaid välismaalasi ajutiste külalistena.

Saksamaa, tihedalt asustatud, elupaigalt juba sandistatud ja väikseimasse ruumi surutud, ei saa ilmselgelt olla immigratsiooniriik! NSDAP taotleb seetõttu ka välismaalaste seadusandlust, aga mitte vähemuste õiguste, vaid külaliste õiguste alusel!

NSDAP ei ole ksenofoobne ega ksenofoobne. Ta tervitab külalisi kogu maailmast Saksamaale:

Aga külaline tuleb siis, kui ta on teretunud - jääb nii kauaks, kui ta on teretunud - ja lahkub enne, kui ta võõrustajale närvi läheb! Nii et NSDAP ei talu Saksamaal suletud võõraste rahvusgruppide asustamist ja teeb selle seal, kus see on toimunud, tagasi! Ja ta ootab, et kõik mittedesakslased, kes ajutiselt Saksamaal õpivad, töötavad, elavad või naudivad varjupaika, tunneksid, et nad on Saksa rahva külalised, käituksid vastavalt ja ei kuritarvitaks külalislahkuse õigust ega mõistaks seda valesti kui üleskutset asuda elama!

Kõik need märkused kehtivad tingimusteta Saksamaal elavate juutide kohta: natsionaalsotsialism ei võitle mitte üksiku juudi vastu, keda ta austab nagu iga teist, kui võõra rahvuse liiget, vaid sionismi maailmavallutuspüüdluste vastu, mis esindavad maailma juutluse organiseeritud võimu.


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRUHRORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

*Trotz Verbot - Nicht Tot!




NS uudistebulletään
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eesti keel
Pricksõjajais ziopjums
Intervija ar Molliju

Tevõs daja



 the
NEW ORDER

Number 179 (133) Founded 1975 April 20, 2022 (136)

The Fight Goes On !



NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!
Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes
Sajad raamatud paljudes keeltes
Sajad veebisaidid paljudes keeltes

SS Defender
against Bolshevism
by Reichsführer SS Heinrich Himmler
**FOR DANMARK!
MOD BOLCHEVISMEN!**

Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Stürmer Picture Book
**The Poisonous
Mushroom**

Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reinhold Heinemann
**Hitler
in Italy**

**HITLER
in ITALIEN**

English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch
**The Sins of
High Finance**

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild

English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com

 **NSDAP/AO**
Fight Back!

nsdapao.org 
**Contact us to
find out how
YOU can help!**